
 

 

 

いつも、園芸総合センターにご来園をいただきありがとうございます。 

さて、当センターの駐車場は、臨時駐車場も含めて約 60台分しかなく、1月

から 4 月上旬のロウバイ、ハナウメ、シダレサクラなどの見ごろの時期には満

車になり、ご迷惑をおかけして申し訳ございません。 

これらの梅園や桜園には、当センターに隣接している香南アグリームさんや

さぬき空港公園さんの駐車場からも徒歩で来ることができますので、お知らせ

します。 

もし、当センター駐車場が満車の場合は、ご不便をおかけしますが、上記の

駐車場のご利用も検討していただくなど、ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

駐車場のお知らせとお願い 
 



 

園芸総合センター 
9:00～16:00 

 

梅園 

 

池 

池 

香南アグリーム 
9:00～16:00 
（定休日：水曜日） 
一般 50台、大型ﾊﾞｽ 3台 

約２００ｍ 

約２0０ｍ 

香南パーキング 

 

桜
園
・
ロ
ウ
バ
イ 

 

至さぬきこどもの国 

さぬき空港公園第１Ｐ
9:00～17:00 
一般 78台、軽 7台、 

身障者用 3台 

 

 

 こちらは有料駐車場です 
 当センターの駐車場ではありません 

高松空港 

満車時は 
 さぬき空港公園 さん 
 香南アグリーム さん 
の駐車場もご利用ください 

駐車場 


